
BABOR lanserar AMPOULE SERUM CONCENTRATE
POP COLLECTION - A POP OF COLOUR

Årets LIMITED EDITON ampuller från BABOR adderar både färg på tillvaron och ger
huden en boost i rätt riktning. Med rätt hudvård för just dig är BABORs önskan att du ska
må bra  i  din  hud.  5  komboaskar  original-ampuller  och  en  favorit  i  repris  på  tillfälligt
besök - PERFECTION PHYTO AHA.



HYDRA: Fukt som lockar fram lyster 
ENERGY: Väcker positiva vibbar 
PERFECT: Lyster som lyfter självkänslan 
REPAIR: Återhämtning för ny kraft 
LIFTING: Lyft fram, lyft upp dig själv 
CLEAR: Ren hud, nystart

HYDRA



Ampullkur för maximal fukt och lyster på bara 7 dagar.
Superboost av fukt med Hydra Plus baserad på hyaluronsyra som tillför fukt och binder
fukt i huden med en långvarig effekt. Torrhetslinjer suddas ut och som ett skyddande täcke
omsluts  huden  från  att  förlora  fukt.  Perfect  Glow  ger  huden  en  utslätande  och
lystergivande direkteffekt. Ger fräsch hud med maximal glow-effekt och jämnare hudton. 

3 x Hydra Plus, 4 x Perfect Glow, rek utpris: 349 kr

ENERGY



Ampullkur för vitaliserad och stärkt hud på bara 7 dagar.
Algae Vitalizer boostar huden med extrakt från grönalger och plankton som tillför huden
fukt och vitalitet. Uppgraderad med probiotika som stärker hudhälsan och hudens naturligt
skyddande barriär. Multi Vitamin är en vitamincocktail  som ger huden ny vitalitet och
energi. Tillför viktiga vitaminer som A B3, B5, C och E som stärker och skyddar huden,
gör den motståndskraftig att stå emot dagliga stressfaktorer. Basen av havtornsolja tillför
näring och gör torr hud mjuk och elastisk igen.                  

4 x Algae Vitalizer, 3 x Multi Vitamin, rek utpris: 369 kr

PERFECTION



Ampullkur för en fräschare hud med mer lyster på bara 7 dagar.
Innehåller ett komplex av 8% AHA syror, naturliga fruktsyror utvunna från kumquat, citron
och grapefrukt, milda men samtidigt effektiva. Peelingeffekten stimulerar hudförnyelse och
minskar linjer och hyperpigmenteringar medan extrakt av pilbark, som är  naturligt  rik  på
salicylsyra, förebygger acne. En dos fukt tillförs av lugnande allantoin och resultatet är en
fräschare hud som strålar av ny lyster med direkteffekt.

7 x Phyto AHA, rek utpris: 439 kr

REPAIR



Ampullkur för en återhämtad och lugnare hud på bara 7 dagar.
Aloe Vera baserad SOS-ampull  med extrakt  av  cherimoya och fårticka som minskar
hudens känslighet och reaktivitet. Huden återfår sin balans vilket också är viktigt för att
motverka  stressrelaterat  hudåldrande.  Active  Night  skönhetssömn  i  ampullform  för
användning till  natten. Aktiverar hudens regeneration under djupsömn, bygger en stark
barriär  och bevarar  fukt  medan du sover. Så du kan vakna med vital  och utvilad
hud.                  

3 x SOS Calming, 4 x Active Night, rek utpris: 449 kr

LIFTING



Ampullkur med föryngrande effekt.
3D Firming arbetar utslätande, förbättrar elasticiteten och stärker ansiktets konturer. Allt
för att ge ett lyft med fastare konturer, stärkt käklinje och spänstigare hud. Lift Express är
quick-fix-ampullen med askungeneffekt. Omsluter och fyller ut huden med sin omedelbara
uppstramande och utjämnande effekt. Skapar som ett mini-lyft och trollar bort linjer, direkt
effekt som varar upp till 6 timmar.

4 x 3D Firming, 3 x Lift Express, rek utpris: 499 kr

CLEAR



Ampullkur för att effektivt motverka acne på 7 dagar.
Superboost av fukt med Hydra Plus skapar grunden till en balanserad och välmående
hud. Hyaluronsyra tillför fukt och binder fukten i huden med en långvarig effekt. Active
Purifier  är  första  hjälpen  till  fet  och  acnebenägen  hud.  Skifferolja  och  tee  tree-olja
hämmar  bakterietillväxt  och  hjälper  läkandeprocessen  av  acne  och  ser  till  att
inflammationer avtar snabbare.

4 x Hydra Plus, 3 x Active Purifier, rek utpris: 299 kr

Användning: Appliceras efter rengöring. Använd bipackad plasthätta eller en servett för
att täcka och bryta flaskhalsen. Placera plasthättan med skåran nedåt. håll ampullens
nedre del med ett ordentligt grepp. Öppna ampullen genom att knäcka flaskhalsen längs
den nedre färgmarkerade ringen. Häll koncentratet i handflatan och applicera på ansikte,
hals och dekolletage. Följ upp med passande kräm. Obs: Ampullerna är endast avsedda
för utvärtes bruk.

Notera: öppna ampullen enligt anvisningen ovan eller följ bildanvisningen på insidan av
askens lock. Om ampullen inte öppnas korrekt kan glassplitter komma in i produkten, då
ska produkten inte användas utan slängas. Produkt med glassplitter kan orsaka allvarlig
skada. PERFECTION: Använd endast enligt anvisningarna. Undvik kontakt med ögonen.
Om huden blir irriterar och irritationen kvarstår, avbryt användningen och kontakta läkare.
Använd SPF dagtid. Produkten används som kurbehandling, inte för daglig användning.

Lansering: 1 mars 2023

 För ytterligare information och produktprover, vänligen kontakta:

  EKPR & Kommunikation │Telefon: 08-667 22 06 │E-mail: linnea.dubois@ekpr.com


